РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013 №629
п.г.т.Погар
Об утверждении муниципальной программы
«Реализация полномочий органов местного

самоуправления Погарского  района»
(2014 – 2017 годы)
        В соответствии с Постановлениями администрации   Погарского района от 15 ноября  2013 года №535 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Погарского  района", от 16 декабря  2013 года № 595 "Об утверждении Перечня муниципальных программ  Погарского  района», с целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса, создания условий для оптимизации и повышения эффективности расходов бюджета Погарского района, создания условий для эффективного выполнения полномочий исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Погарского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Реализация полномочий органов местного самоуправления Погарского  района» (2014 – 2017 годы).
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации   Погарского района в сети Интернет.
3. Постановления Администрации Погарского района  от 26.02.2013 №98 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий администрации Погарского района» на (2013-2016 годы), от 05.11.2013 №521 «О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация полномочий администрации Погарского района» на (2013-2016 годы) считать утратившими силу.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника финансового управления администрации Погарского района С.И.Евдокименко.
Глава администрации
Погарского  района                                                 Лысак  М.Н.

Исп.Евдокименко С.И.

Согласовано:

Начальник   отдела информационно-

правовой и мобилизационной работы

А.И.Чумасов